
JKII cBoAoaoA n
Vizm0vek 6s Csatorn6zisi

JKP qVodovod i

Kaxan[saq[jar Cy6oruqa
Xommun6lis Kiiarallalat Szabadka

kanalizacija> Subotica €-ffi"0
oH5AS 14001

24No Subolice . Try Lazard Notida 9/a . PIB: 1N83&t86
Tel.: P24) 55-77-11 .Fax: (024) 55-n40. e^mail: Wruvaovodovodsu.ts

BROJ: 45133-10-2019
oANa:,{f. a}-?"19,

Na osnor.u dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" br. 124112.,14/15,
68/15), i dlara 42. stav 1 tadka 14. Statuta JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, direktor JKP
"Vodovod i kanalizacija" Subotica donosi:

ODLUKU
o z.qxr,.ruipNJu oKvrRNoc spoRAzuMA

oKVIRNI SPORAZUM SB ZLrc,.rUiUJE sa ponuitadan: ,,ELIOS GROUP* D.O.O.
Subotica, ponuda broj 45133-7-2019 od I 1.07.2019.godine, sa rokom vaZenja do godinu dana.

Obrazloienje

Narudilac je daru 12.06.2019. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke male
wednosti dobara, br. 45 133-2019: Grailevinski materijal.

oznaka i naziv iz op5teg rednika nabavke:
44100000 - Gradevinski materijal i pripadajuii proizvodi

Narudilac je dana 02.07.2019. godine objavio Poziy za podno5enje ponuda i Konkursnu
dokumentaciju na Portalu javnih nabavki i svojoj internet stranici. Takode je poslao Poziv za
podno5enje ponuda i Konkursnu dokumentaciju na slede6e adrese: ,,GRADINA" DOO Subotica;
,,MAYUR" DOO Subotica; ,,KOdMAR TRADE" DOO Subotica. Do isteka roka za podnosenje
ponuda na adresu narudioca prispele su 2 ponude.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila strudnoj oceni ponuda
i sadinila Izve5taj o istom.
U Izve5taju o strudnoj oceni ponuda br. 45133-9-2019 od 15.07.2019. godine, Komisij a za javne
nabavke je konstatovala slede6e:

Vrsta postupka: javna nabavka male vrednosti

l) Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra

Usluge

Radovi

X



2)

bro

Naziv/ime ponudada

Blagovremene ponude Neblagowemene
ponude

l. ,,ELIOS GROUP" D.O.O. Subotica

2. ,,GRADINA" D.O.O. Subotica

4) Nazivi, odnosno imena ponudaia iije su ponude odbijen e i razlozi za njihovo odbijanje:
NEMA

5) Kriterijum za ocenjivanje ponude je:
Okvirni sporazum 6e biti zakljuien u visini procenjene vrednosti, prema planu javnih

nabavki JKP ,,Vodovod i kanalizacija" Subotica za 2019. godinu, u iznosu od 500.000,00
dinara bez PDV-a.

U predmetnom postupku javne nabavke kriterijum za tzbor najpovoljnije ponude je,,ekonomski
najpovoljnija ponuda" shodno dlanu 85. stav 1 . tadka 1 . a elernenti kriterijuma za izbor najpovoljnije
ponude su:

Ponudena cena

2

90 bodova
l0 bodova
00 bodova

a) Ponutlena cena ukupno...................... 90 bodova
S obzirom da Narudilac nije mogao da predvidi kolidinu dobara po pozicijama, usled neizvesnosti
u pogledu nabavke, naveo je okvirne kolidine, teje kriterijum ponudena cena razradio na dva
podkriterijuma.

Podaci o nabavci:
Predmet jarme nabavke Gratlevinski materijal

Redni broi javne nabavke 45/33-2019
Procenjena vrednost javne nabavke

(bez PDV-a) 500.000,00 dinara bez PDV-a

Podaci iz plana nabavke koji se

odnose na predmet nabavke

-ta(ka 32 dobra u Planu javnih nabavki JKP ,,Vodovod
i kanalizacija" Subotica za 2019. godinu, konto 511-
000.

Naziv i oznaka iz opSteg rednika
nabavki

44100000 - Gradevinski materijal i pripadaju6i proizvodi

Vrednost okvimog sporazuma
(bez PDV-a) 500.000,00 dinara bez PDV-a.



Podkriteriiumi ponudene cene:
a) Zbir jediniinih ponudenih cena bez PDV-a za pozicije 1-15 u Obrascu strukture cene
vrednovan je sa 50 bodova
b) Zbir jediniinih ponudenih cena bez PDV-a za pozicije 16-24 u Obrascu strukture cene
wednovan je sa 40 bodova

Ponudena cena za oba podkriterijuma izrai,ava se u dinarima bez PDV-a.
a) Zbir jediniCnih ponudenih cena bez PDV-a za pozicije l-15 u Obrascu strukture cena

50 bodova
NajniZi ponu<leni zbir jedinidnih ponudenih cena bez PDY -a za pozicije od 1-15 u Obrascu
strukture cena dobija maksimalan broj bodova, a ostali Dobavljadi se ocenjuju na osnolu sledede
formule:

3"qn6: (Cmin /Cpon ) x 50

Bcena - broj bodova za ponudeni zbir jedinidnih ponudenih cena bez PDV-a za pozicije od 1-15 u
Obrascu strukture cene

Cpon - ponudeni zbir jedinidnih ponutlenih cena bez PDV-a za pozicije od l -15 u Obrascu strukture
cene

Cmin - najmanji ponudeni zbirjedinidnih ponudenih cenabez PDV-a za pozicije od 1- l5 u Obrascu
strukfure cene

b) Zbir jediniinih ponudenih cena bez PDV-a za pozicije l6-24 u Obrascu strukture cena

40 bodova
NajniZa ponu<lena ukupna jedinidrn cena za pozicije od 16-24 u Obrascu strukture cena dobija
maksimalan broj bodova, a ostali Dobavljadi se ocenjuju na osnolu slede6e formule:
3"sn1= (Cmin /Cpon ) x 40
Bcena - broj bodova za ponudeni zbir jedinidnih ponudenih cenabez PDY-a za pozicije od 16-24 u
Obrascu strukture cene

Cpon - ponudeni zbirjedinidnih ponudenih cena bez PDV-a za pozicije od 16-24 u Obrascu
strukture cene

Cmin - najmanji ponudeni zbir jedinidnih ponudenih cenabez PDY -a za pozicije od 16-24 u Obrascu
strukture cene

Prilikom izralunavanja bodova primenom svih definisanih formula, vrIi6e se zaokruiivanje
dobijenog rezultata na dve decimale.

Rok isporuke se izraLaya tkalendarskim danima (u celom broju). Najmanji ponuileni rok
isporuke moZe biti I (edan) dan.

Rok isporuke Bodovi
do 3 dana l0

od 4 dana do 6 dana 5

odTdanaivi3e I



lista udaca:

Ponudai

Ponudeni zbir
jedinidnih ponu<Ienih

cer\a bez PDV-a za
pozicije 1-l 5 (najmanji

ponuileni zbir
jedinilnih ponu<lenih
cena / ponudeni zbir
jedinidnih ponu<lenih

cena x 50)

Ponudeni zbir
jedinidnih ponutlenih

cena bez PDV-a za
pozicrje 16-24

(najmanji ponu<leni

zbir jedinidnih
ponudenih cena /

ponudeni zbir
jedinidnih ponutlenih

cena x 40)

ukup
no

bodo
vi za

cenu

Rok isporuke

ukupno
bodovi

ponudena
cena

bodo
vi

Ponuilena
cena

bodo
vi

ponudeni
rok

isporuke
(dani)

bodovi

,,ELIOS GROIJP*
D.O.O. Subotica

104.368,00 50 24.790,00 40 90 3 IO 100

,,GRADINA" D.O.O.
Subotica

107.304,4s 19 25.367,00 3 9.20 88.20 7 1 89.20

7) Naziv, odnosno ime ponudaCa Iija je ponuda najpovotjnija:

Komisija je posle strudne ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudada ,,ELIOS GRoup(
D.O'O' Subotica zavedena pod rednim brojem 45/33-7-2019 od 11.07.2019. godine prihvarljiva jer
je ispunila sve uslove i zahteve propisane Zakonom o javnim nabavkama i konkursnom
dokumentacijom, i predlaZe narudiocu - direktoru preduzeia njen izbor.

Narudilac je prihvatio predlog komisije za javne nabavke i doneo Odluku o zakljudenju okvimog
sporazuma kojom je okvimi sporazum o javnoj nabavci za nabavku dobara - Gratlevinski materijal,
dodeljen ponudadu ,,ELIOS GROUP" D.O.O. Subotica, ponuda broj 45133-7-2019 od
11.07.2019. godine.

Ponudadu kojem je dodeljen okvimi sporazum, ne izvrSava javnu nabavku uz pomoi podizvodada.

UPUTSTVO o PRAVNOM SREDSTVU: Protiv ove odluke ponudad moZe, preko narudioca,
podneti zahtev za za(tittr prava Republidkoj komisiji za zastit:u prava u postupcima javnih nabavki u
roku od pet dana od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki.

inZ. tehn.

4


